

PRODAM - PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS S.A
SUPERVISÃO DE COMPRAS, em 08 de JANEIRO de 2020
COMPRAS EFETIVADAS NO MÊS DE DEZEMBRO DE 2019
ARTIGO 48. DA LEI Nº 13.303/2016

TIPO	FORNECEDOR	Nº PC	TIPO DE MATERIAL	UND	QTT	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
CONSUMO	NP DA AMAZÔNIA	136	TONER TK 5232Y	UND	2	R\$ 85,76	R\$ 134,00	R\$ 268,00
			TONER TK 5232C	UND	2		R\$ 134,00	R\$ 268,00
			TONER TK 5232M	UND	2		R\$ 134,00	R\$ 268,00
			TONER TK 5232K	UND	2		R\$ 134,00	R\$ 268,00
CONSUMO	DISTREL DIST.ELÉTRICA	137	GRUPO 4 / ITEM 3 - LÂMPADA BULBO LED	UND	20		R\$ 12,80	R\$ 256,00
		147	GRUPO 4 / ITEM 2 - LÂMPADA TUBULAR LED UND	UND	30		R\$ 22,00	R\$ 660,00
CONSUMO	POSTO 3000	138	DIESEL COMUM	L	600		R\$ 3,92	R\$ 2.351,40
CONSUMO	EMPACOTADORA AMAZ	139	FARDO DE AÇUCAR (30 UNIDADES)	FD	12		R\$ 76,90	R\$ 922,80
CONSUMO	T. DA S. LUSTOSA	141	COLA BRANCA PVA	TB	50		R\$ 8,25	R\$ 412,50
CONSUMO	UP DIGITAL LTDA	142	CAMISA POLO EM MALHA PIQUET	UNID	21	R\$ 63,00	R\$ 38,00	R\$ 798,00
CONSUMO	ESTAÇÃO DE CARTUCHOS	143	TONER COMPATÍVEL KYOCERA 5142 BLACK	UND	6		R\$ 125,00	R\$ 750,00
			TONER COMPATÍVEL KYOCERA 5142 CIAN	UND	6		R\$ 125,00	R\$ 750,00
			TONER COMPATÍVEL KYOCERA 5142 MAGENTA	UND	2		R\$ 125,00	R\$ 250,00
			TONER COMPATÍVEL KYOCERA 5142 YELLOW	UND	2		R\$ 125,00	R\$ 250,00
CONSUMO	MAKRO ATACADISTA	144	FARINHA DE MILHO 500G	UNID	17		R\$ 1,87	R\$ 31,79
			AÇUCAR CRISTAL 1KG	UND	17		R\$ 2,31	R\$ 39,27
			BISCOITO SALGADO 400G	UND	17		R\$ 3,65	R\$ 62,05
			SAL REFINADO 1KG	UND	17		R\$ 1,18	R\$ 20,06
			SARDINHA CONSERVA 125G	UND	17		R\$ 2,64	R\$ 44,88
			EXTRATO DE TOMATE 140G	UND	17		R\$ 0,81	R\$ 13,77
			FEIJÃO CAR T1 1KG	UND	17		R\$ 7,30	R\$ 124,10
			ÓLEO SOJA 900ML	UND	17		R\$ 3,86	R\$ 65,62
			FARINHA DE MANDIOCA 500G	UND	34		R\$ 2,43	R\$ 82,62
			MASSA OVO ESPAGUETE 500G	UND	17		R\$ 1,52	R\$ 25,84
			ARROZ PARBORIZADO T1 1KG	UND	17		R\$ 2,90	R\$ 49,30
			CAFÉ TORRADO E MOÍDO DE 250G	UND	17		R\$ 5,00	R\$ 85,00
			EMBALAGEM PLÁSTICA	UND	17		R\$ 2,00	R\$ 34,00
			CONSUMO	NEGO BOM	145	BAGUETE RECHEADA	UND	15
SALGADINHO FRITOS SABORES DIVERSOS	KG	5					R\$ 45,00	R\$ 225,00
SALGADINHOS DE FORNO	KG	5					R\$ 75,00	R\$ 375,00
PERMANENTE	SM BOM REFRIG.	146	UNIDADE EVAPORADORA SPLIT PISO TETO 36.000BTUS 220V	UND	1	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
TOTAL CONSUMO			R\$		10.081,00			
TOTAL PERMANENTE			R\$		1.000,00			
DESCONTO			R\$		248,76			
VALOR TOTAL DO MÊS			R\$		10.832,24			





Assinado digitalmente por VAINER BASTOS MUNHOZ.
conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001. Para verificar a validade acesse <http://www.sproweb.am.gov.br/index.php/webservices/validar> e informe o código 14F3.9BAC.3AAD.5958



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 14F3.9BAC.3AAD.5958

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

✓ VAINER BASTOS MUNHOZ (CPF 657.628.002-53) em 08/01/2020 10:14:47 -04:00

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Minha Central de Verificação em <http://www.sproweb.am.gov.br/index.php/webservices/validar> e informe o código acima ou acesse o link abaixo:

<http://www.sproweb.am.gov.br/index.php/webservices/validar/14F3.9BAC.3AAD.5958>